

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>Rozsochy - kanalizace a ČOV_Dodatek č.2</b>	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		21.11.2018	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 1 060 986,00</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>1 060 986,00</td> <td>222 807,06</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>1 283 793,06</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	1 060 986,00	222 807,06	<b>Cena s DPH</b>			<b>1 283 793,06</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	1 060 986,00	222 807,06														
<b>Cena s DPH</b>			<b>1 283 793,06</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

## Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Rozsochy - kanalizace a ČOV\_Dodatek č.2

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH
18- A207_200	Rozsochy - kanalizace a ČOV_SoD_měněpráce	1 060 986,00	0,00	222 807,06	1 283 793,06
SO 04	Rekonstrukce kanalizace Rozsochy_vícepráce	1 453 830,00	0,00	305 304,30	1 759 134,30
SO 04	Rekonstrukce kanalizace Rozsochy_měněpráce	-392 844,00	0,00	-82 497,24	-475 341,24
Celkem		1 060 986,00	0,00	222 807,06	1 283 793,06

# ROZPOČET

Stavba: Rozsochy - kanalizace a ČOV\_Dodatek č.2  
 Objekt: Rekonstrukce kanalizace Rozsochy\_vícepráce

Datum: 21.11.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## 1 Zemní práce 625 830,00

1	1	Potrubí DN 300 mm, beton	m	62,00000	9 085,00	563 270,00
2	2	Potrubí DN 400 mm, beton	m	0,00000	11 098,00	0,00
3	3	Potrubí DN 600 mm, beton	m	0,00000	18 170,00	0,00
4	4	Počet vadných přípojek na DN 400 mm	kus	0,00000	31 280,00	0,00
5	5	Počet vadných přípojek na DN 300 mm	kus	2,00000	31 280,00	62 560,00
6	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	0,00000	115,00	0,00
7	115101301	Pohotovost čerpací soupravy	den	0,00000	1 725,00	0,00
8	6	Sanace šachet DN 1000 mm	kus	0,00000	18 975,00	0,00

## 3 Svislé a kompletní konstrukce 254 000,00

9	359901111R00	Vyčištění stok jakékoliv výšky	m	2 000,00000	127,00	254 000,00
10	359901211	Monitoring stok (kamerový systém)	m	0,00000	52,00	0,00
11	359901211	Monitoring stok (kamerový systém)	m	0,00000	52,00	0,00

## 8 Trubní vedení 0,00

12	892585111R00	Zabezpečení konců a zkouška vzduch. kan. DN do 300	úsek	0,00000	4 025,00	0,00
13	892665111R00	Zabezpečení konců a zkouška vzduch. kan. DN do 600	úsek	0,00000	3 853,00	0,00
14	892595111R00	Zabezpečení konců a zkouška vzduch. kan. DN do 400	úsek	0,00000	3 163,00	0,00
15	892916111R00	Utěsnění přípojek do DN 200 při zkoušce kanal.	sada	0,00000	1 150,00	0,00
16	892910000	Zkouška těsnosti revizní šachty stlačeným vzduchem	sada	0,00000	4 025,00	0,00

## HSV Práce a dodávky HSV 574 000,00

### 9 Práce nad rámec rozpočtu 574 000,00

17	01	Dosazení trouby a zapravení do OK	kpl	1,00000	32 000,00	32 000,00
18	02	Frézování spojů	ks	410,00000	1 200,00	492 000,00
19	03	Čištění neprůchozího potrubí DN 400	hod	10,00000	2 500,00	25 000,00
20	03	Čištění neprůchozího potrubí DN 600	hod	10,00000	2 500,00	25 000,00

**Celkem 1 453 830,00**

# ROZPOČET

Stavba: Rozsochy - kanalizace a ČOV\_dodatek č.2  
Objekt: Rekonstrukce kanalizace Rozsochy\_měněpráce

Místo:

Datum: 21.11.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## 1 Zemní práce -379 502,00

1	1	Potrubí DN 300 mm, beton	m	0,00000	9 085,00	0,00
2	2	Potrubí DN 400 mm, beton	m	-4,00000	11 098,00	-44 392,00
3	3	Potrubí DN 600 mm, beton	m	-15,00000	18 170,00	-272 550,00
4	4	Počet vadných přípojek na DN 400 mm	kus	-2,00000	31 280,00	-62 560,00
5	5	Počet vadných přípojek na DN 300 mm	kus	0,00000	31 280,00	0,00
6	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	0,00000	115,00	0,00
7	115101301	Pohotovost čerpací soupravy	den	0,00000	1 725,00	0,00
8	6	Sanace šachet DN 1000 mm	kus	0,00000	18 975,00	0,00

## 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

9	359901111R00	Vyčištění stok jakékoliv výšky	m	0,00000	127,00	0,00
10	359901211	Monitoring stok (kamerový systém)	m	0,00000	52,00	0,00
11	359901211	Monitoring stok (kamerový systém)	m	0,00000	52,00	0,00

## 8 Trubní vedení -13 342,00

12	892585111R00	Zabezpečení konců a zkouška vzduch. kan. DN do 300	úsek	0,00000	4 025,00	0,00
13	892665111R00	Zabezpečení konců a zkouška vzduch. kan. DN do 600	úsek	-1,00000	3 853,00	-3 853,00
14	892595111R00	Zabezpečení konců a zkouška vzduch. kan. DN do 400	úsek	-3,00000	3 163,00	-9 489,00
15	892916111R00	Utěsnění přípojek do DN 200 při zkoušce kanal.	sada	0,00000	1 150,00	0,00
16	892910000	Zkouška těsnosti revizní šachty stlačeným vzduchem	sada	0,00000	4 025,00	0,00

**Celkem -392 844,00**